
1 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 679 – 02 PÁGINAS – ANO III - MONÇÃO, MA – 14 DE DEZEMBRO DE 2021 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________
_____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 

ATO ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO. Contrato nº 
03122901/2021. Processo nº 009080909/2021. A publicação do 
Extrato de Contrato nº 03122901/2021, Processo nº 
009080909/2021, Pregão Eletrônico SRP nº 29/2021/CCL, 
publicado no Diário Oficial da União no dia 13/12/2021 – Seção 
03 – nº 233, pág. 246, celebrado entre a Secretaria Municipal de 
Administração e Gestão / Secretaria Municipal de Finanças e 
Planejamento e a empresa E. Felix de Sousa e Silva – EPP, 
CNPJ: 07.348.873/0001-39. ONDE SE LÊ: ... Valor Total: R$ 
541.828,05 ..., LEIA-SE: ... Valor Total: R$ 226.778,00 .... 
Contratante: Kedma Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de 
Finanças e Planejamento. 
Kedma Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de Finanças e 
Planejamento. 
___________________________________________________ 

ATO ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO. Contrato nº 
03122902/2021. Processo nº 009080909/2021. A publicação do 
Extrato de Contrato nº 03122902/2021, Processo nº 
009080909/2021, Pregão Eletrônico SRP nº 29/2021/CCL, 
publicado no Diário Oficial da União no dia 13/12/2021 – Seção 
03 – nº 233, pág. 246, celebrado entre a Secretaria Municipal de 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

PORTARIAS 
 

 

LICITAÇÕES 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 679 – 02 PÁGINAS – ANO III - MONÇÃO, MA – 14 DE DEZEMBRO DE 2021 

 

Administração e Gestão / Secretaria Municipal de Finanças e 
Planejamento e a empresa Kadosh Serviços Corporativos Ltda – 
EPP, CNPJ: 26.979.842/0001-20. ONDE SE LÊ: ... Item 36 ... 
QTD X DIAS - 30 ..., LEIA-SE: ... Item 36 ... QTD X DIAS - 01 .... 
Contratante: Kedma Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de 
Finanças e Planejamento. 
Kedma Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de Finanças e 
Planejamento. 
___________________________________________________ 

ATO EXTRATO DE TERMO DE ADITIVO 
Extrato de Aditivo de Contrato. EXTRATO DE 5º TERMO DE 
ADITIVO, Contrato nº 080703/2020, Processo nº 021/2020, 
Tomada de Preços nº 02/2020/CCL. PARTES: SECRETARIA 
MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO e DURANS & 
RODRIGUES CONSTRUTORA LTDA – EPP, CNPJ: 
15.026.587/0001-85. Objeto: Acréscimo do prazo contratual 
original de 08/10/2021 a 08/01/2022.  AMPARO LEGAL: Lei 
Federal nº 8.666/1993. Contratante: Kedma Oliveira Nussrala – 
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento. 
Kedma Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de Finanças e 
Planejamento. 
___________________________________________________ 

ATO EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO 
EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO. 5º Termo Aditivo ao 
Contrato nº 253/2019, Processo nº 47/2019, Tomada de Preços 
nº 25/2019/CCL. Contratante: Secretaria Municipal de Finanças 
e Planejamento. Contratada: N. J. Serviços Construções e 
Comercio Eireli–ME (CNPJ: 00.074.332/0001-10). Objeto de 
aditivo: acréscimo de prazo contratual original, prazo: de 
02/12/2021 a 02/05/2022, fundamentação legal: art. 57, inciso II, 
da Lei nº 8.666/93. Ass.: 02/12/2021. Base legal: Lei nº 8.666/93 
e alterações posteriores. Contratada: João José Monteiro Lopes 
– Responsável Legal. Contratante: Kedma Oliveira Nussrala – 
Secretária Municipal de Finanças e Planejamento. 
Kedma Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de Finanças e 
Planejamento. 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 

 

 
 

 

   http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 


